



Se le convoca a la primera sesión del **Grupo de Trabajo Permanente** de la **Comisión de Calidad del Centro (CCC)**, que tendrá lugar, durante un máximo de 60 minutos, el próximo **martes día 9 de marzo de 2021** a las 10:30 horas en primera convocatoria y **a las 11.00 horas en segunda**, mediante videoconferencia, con el siguiente Orden del Día:

**Punto 1.-** Establecer las pautas de trabajo para la redacción y aprobación del Reglamento de Funcionamiento Interno de la Comisión de Calidad del Centro (CCC) (se adjunta modelo de reglamento propuesto por la Unidad de Calidad, Innovación Docente y Prospectiva).

**Punto 2.-** Fijar el calendario de trabajo para la redacción del Reglamento de Funcionamiento Interno de la Comisión de Calidad del Centro (CCC).

Granada, 3 de marzo de 2021

Francisco Barros Rodríguez Secretario de la Comisión de Calidad del Centro (CCC)

El enlace para poder acceder a la sesión es el siguiente:

https://meet.google.com/gww-rrwr-mqo

Se recuerda que la sesión será grabada.

Facultad de Ciencias Políticas y Sociología. Decanato C/ Rector López Argüeta, s/n 18071. Granada Tlf. +34 958 243092

Email. decapol@ugr.es
Polisocio.ugr.es
@polisocioUGR
polisocioUGR